CODICE:

CODICE:

CODICE:

CODICE:

CODICE:

GRADUATORIE DEFINITIVE “LA LEGALITA CONVIENE, ANCHE A COSENZA ED APRIGLIANO”

E.1.1

E.3.1

E.4.1

E.5.1

E.6.1

COGNOME NOME PUNTEGGIO
SILLETTA PIETRO 37
DIONESALVI FRANCESCO 12

COGNOME NOME PUNTEGGIO
SILLETTA PIETRO 37
PIRO DEBORAH 16
DIONESALVI FRANCESCO 12
MIRANTE GABRIELLA 8

COGNOME NOME PUNTEGGIO
GARDI STEFANIA 21
VELTRI MARIA LUISA 17
CARITI ZAIRA 3

COGNOME NOME PUNTEGGIO
RISSO VALERIE TRINA 21 *
GIOFFRE MARIA 20
SPOSATO EMILIA 14

COGNOME NOME PUNTEGGIO
MIRANTE GABRIELLA 13
ELIA MARIA LIBERATA 10
FILICE RITA 10
FILICE ANNA 10
PAONESSA NINA RAFFAELA 6
CHIAPPETTA VINCENZINA 4
CARITI ZAIRA 3

*  Non inclusa nella graduatoria “salvaprecari” e/o nelle graduatorie di I - II - III fascia.
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